FRUSTUCKSKARTE

Taglich von 7.00 Uhr bis 10.00 Uhr

Omelette mit frischen Krautern
mit Brotkorb - 1,2,4,a,¢,8i

Spiegeleier mit frischen Kriautern
mit Brotkorb - 1,2,4,a,c,gi

Spiegeleier auf gerostetem Toast
mit Bacon und frischen Kriutern - 1,2,4,a,¢,gi

Spiegeleier mit Schinken
mit Mozarella iiberbacken, mit frischen Krdutern und Brotkorb - 1,2,4,a,c,gi

weitere Zutaten zur Wahl
Schinken, Kirschtomaten, Kdse - g

Butter-Croissant 1,8,a,¢,f,g.hk,!
Pistazien-Creme-Croissant 1,8,a,c,f,gh.k,1
Vanille-Creme-Croissant 1,8,a,c,f,g.h.k,l
Schoko-Creme-Croissant 1,8,a,c,f,ghk,!
Marmelade-Croissant 1,8,a,c,f,g,h.k,1
Breze a,fg

Kisebreze afg

Panini (warm gemacht)
Tomate, Mozarella, Salami, Schinken - g

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,50 €

1,00 €

1,70 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,40 €
2,00 €

5,00 €

SAPERITIVI Aperirirs

Hugo

Prosecco, Zitronenmelisse oder Holunderbliiten-Sirup und Soda - 1,8,m

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco und Soda - 1,m

Sarti Spritz
Sarti Rosa, Prosecco und Soda - 1,m

Crodino Spritz
Crodino mit Mineralwasser auf Eis (alkoholfrei) - 1,m

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, und Mineralwasser - 1,m

PROBECCO sexr

Prosecco Glas - m 0,11

Prosecco Flasche - m
Bitte fragen Sie das Personal

Q\IHNH HNLHﬁNH WEINE AUS ITALIEN

Vino della Casa (Hauswein) 0,251
Bianco | rosso - m

Lambrusco - 8m 0,251

Weinschorle 0,41
Bianco | rosso - m

Wein Flasche - m
Bitte fragen Sie das Personal

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

4,50 €



