FRUSTUCKSKARTE Täglich von 7.00 Uhr bis 10.00 Uhr

Omelette mit frischen Kräutern mit Brotkorb - 1,2,4,a,c,g,i	8,00€
Spiegeleier mit frischen Kräutern mit Brotkorb - 1,2,4,a,c,g,i	8,00€
Spiegeleier auf geröstetem Toast mit Bacon und frischen Kräutern - 1,2,4,a,c,g,i	9,00 €
Spiegeleier mit Schinken mit Mozarella überbacken, mit frischen Kräutern und Brotkorb - 1,2,4,a,c,g,i	9,50 €
weitere Zutaten zur Wahl Schinken, Kirschtomaten, Käse - g	1,00 €
Butter-Croissant 1,8,a,c,f,g,h,k,l	1,70 €
Pistazien-Creme-Croissant 1,8,a,c,f,g,h,k,l	2,00 €
Vanille-Creme-Croissant 1,8,a,c,f,g,h,k,l	2,00 €
Schoko-Creme-Croissant 1,8,a,c,f,g,h,k,l	2,00 €
Marmelade-Croissant 1,8,a,c,f,g,h,k,l	2,00 €
Breze a,f,g	1,40 €
Käsebreze a,f,g	2,00€
Panini (warm gemacht)	5,00 €

Hugo Prosecco, Zitronenmelisse oder Holunderblüten-Sirup und Soda - 1,8,m Aperol Spritz Aperol, Prosecco und Soda - 1,m Sarti Spritz Sarti Rosa, Prosecco und Soda - 1,m Crodino Spritz Crodino mit Mineralwasser auf Eis (alkoholfrei) - 1,m Limoncello Spritz Limoncello, Prosecco, und Mineralwasser - 1,m PROSECCO SEKT

Limoncello Spritz Limoncello, Prosecco, und Mineralwasser - 1,m		6,90 €
PROSECCO SEKT Prosecco Glas - m Prosecco Flasche - m Bitte fragen Sie das Personal	0,11	6,50 €
VINI ITALIANI WEINE AUS ITAL		(T
Vino della Casa (Hauswein) Bianco rosso - m	0,25 l	6,50€
Lambrusco - 8,m	0,25 l	6,50€
Weinschorle	0,4 l	4,50 €
Bianco rosso - m Wein Flasche - m		

Bitte fragen Sie das Personal